PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  002.17.07.2024-SEMED

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  RUSSAS  -  CE  –  AVISO  DE  LICITAÇÃO  –  PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002.17.07.2024-SEMED. A Secretária de Educação e do Desporto
Escolar, através da Agente de Contratação torna público para conhecimento dos
interessados que no próximo dia 08 de Agosto de 2024 às 09h00min no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, estará realizando licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA  E  EVENTUAL  AQUISIÇÃO  DE  PROJETO  ROBÓTICA  PARA  O  ENSINO
FUNDAMENTAL II , VISANDO ATENDER AS DEMANDA DE ALUNOS DO 8º ANO DA
REDE  MUNICIPAL  DE  ENSINO  DE  RUSSAS,  SOB  RESPONSABILIDADE  DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO E DO DESPORTO ESCOLAR- SEMED. Tudo
conforme especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos
do  Edital,  o  qual  se  encontra  disponível  nos  endereços  eletrônicos:
https://compras.m2atecnologia.com.br e https://www.gov.br/pncp/ptbr. MARIA DO
ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO – Agente de Contratação. Russas/CE, 18 de
Julho de 2024.

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
Agente de Contratação